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П Р Е ГЛ Е Д
на прифатени теми за изработка на докторски трудови од наставно-научните 

совети на докторски студии

Кампус 4
Наслов на тема Одлука Интерен и екстерен 

ментор
Студент

„Управување со ризикот во 
осигурителните компании“, 
наслов на темата на англиски 
јазик: „Risk management in 
insurance companies“

Бр.0206-363/2 
од 9.7.2020 г.

Проф. д-р Ристо 
Фотов, 
вонреден професор 
д-р Африм Локу 

Ибрахим Маља

Кампус 2
„Теоретски и експериментални 
истражувања на точноста 
на роботите применети во 
производството на производи 
од композитни материјали”, 
наслов на темата на англиски 
јазик:  „Theoretical and Experi-
mental Investigation of Accuracy 
of Robots Applied in Production 
of Composite Material Products“

Бр.0206-459/2 
од 22.9.2020 г.

Проф. д-р Тодор 
Серафимовски,
проф. д-р Матеј 
Доленец

Лазар Ѓорѓиев

„Повеќефазно моделирање на 
оруднувањето во Боровдолскиот 
бакарен порфирски систем“/
наслов на темата на англиски 
јазик: „Multistage ore modeling 
of the Borov dol copper porphyry 
system“

0206-314/2 од 
15.4.2019 г.

Проф. д-р Блажо 
Боев,
академик д-р 
Владимир Берманец

Митко Јанчев

Кампус 3
„Значењето на пренаталниот 
скрининг на серумските 
биомаркери од Quadriple 
test-от и фето-плацентарната 
единица во предвидување на 
перинаталниот ризик и исходот 
од бременоста“ / наслов на 
темата на англиски јазик: 
„The importance of prenatal 
screening of serum biomarkers of 
Quadriple test and feto-placental 
unit in prediction of perinatal risk 
and pregnancy outcome“ 

0206-447/3 од 
14.9.2020 г.

Проф. д-р Невенка 
Величкова,
проф. д-р Марјан 
Стојовски

Пранвера 
Узеири
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„Корелација помеѓу 
секреторен имуноглобулин 
А од мајчиното млеко и alpha 
glutathione S transferase во 
серум кај доенчиња со акутен 
гастроентерит“/ наслов на 
темата на англиски јазик: 
„Correlation between secretory 
immunoglobulin A from breast 
milk and alpha glutathionе S 
transferase in serum in infants 
with acute gastroenteritis“

0206-409/3 од 
21.8.2020 г.

Проф. д-р Елизабета 
Зисовска, проф. д-р 
Соња Пеова

Марија 
Димитровска-
Иванова


